A eti

x;9= 12:4
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL VELHO
CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL — CMAS

RESOLUÇÃO 03/2025

Formar a Comissão Organizadora de
Organização de todo o Ciclo Conferenciai da 10'
Conferência Municipal de Assistência Social de
Curral Velho— PB do ano de 2025.

O Conselho Municipal de Assistência Social do Município de Curral Velho
-PB no uso de suas atribuições legais.

CONSIDERANDO a deliberação da plenária realizada no dia 28 de Abril
2025 e Ata do CMAS de n°. 4/2025 que trata sobre a escolha da Comissão Organizadora
de todo o Ciclo Conferenciai da 10° Conferência Municipal de Assistência Social de
Curral Velho — PB;

CONSIDERANDO os informes 1, 2, 3, 4 e 5 encaminhados pelo Conselho
Nacional de

CONSIDERANDO as orientações do CEAS-PB, com base na lei Estadual
n° 10.546/2015.

RESOLVE:

Art. l0 Formar a Comissão Organizadora de Organização de todo o Ciclo
Conferenciai da 10' Conferência Municipal da Assistência Social de Curral Velho —PB
do ano de 2025.

NOME REPRESENTATIVIDADE
Nome completo
membros do CMAS

de um dos representante da sociedade civil Clarice Pereira
Lopes

Nome completo
membros do CMAS

de um dos representante da sociedade civil Manoel Diniz
Neto

Nome completo
membros do CMAS

de um dos representante governamental Sérgio Ricardo
Rezende Ferreira

Nome completo
membros do CMAS

de um dos representante governamental Jainy Soares da Silva

Curral Velho -PB, 28 de abril de 2025.

Çs Pi.‘ ',tçeh
ordérica Mycaella Laureeço Alves

PRESIDENTE DO CMAS